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RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO
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Ilteml Quantidade I Unid I Especificagcéo

Marca

Preco Unit. Maximo

Total Prego Maximo

1

10

11

12

13

14

15

17,000 UN Acoplamento para garrafa com magueira

25, 000

10, 000

10, 000

5,000

20, 000

1,000

2,000

2,000

2,000

30, 000

5,000

2,000

1,000

2,000

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

Marca KAVO Referéncia 30034969
Modelo: Acoplamento da Garrafa Pet com
Terminais e Va (55-06-1368)

Garrafa de 1000 ml com etiqueta. Marca
KAVO Referéncia 10088265 Modelo:
Garrafa Pet do Equipamento Unik Kavo (55-
06-1369)

Porca especial M 10,5 x 0,5. Marca

KAVO Referéncial0040495 (55-06-1370)
Porca Bordem. Marca KAVO Referéncia
10042757 Borden com porca (conexao
montada), para conexdo das mangueiras de
agua e ar do aparelho biojato. (55-06-
1371)

Parafuso Cabega Chata/oval M 1,4 x 2 (R)
Marca KAVO Referéncia 02010401 (55-
06-1372)

Mangueira Triplice 1.60 com pontas
feitas. Marca KAVO Referéncia
10049512 Mangueira Oblate PU Cinza,
para tubo do alta rotagao, baixa rotacéo

e seringa triplice de toda linha de

equipos. Dimensdes: (1)3,2mm x (2)1,

5mm com comprimento de 1,60m (55-06-1373)

Placa Eletronica para cadeira Unik
Komfort Marca KAVO
Referéncial0080568 (55-06-1374)
Alavanca de Acionamento Joystick Marca
KAVO Referéncia 10060493 (55-06-1375)
Valvula progressiva mont. UniK Marca
KAVO Referéncia 10029879 (55-06-1376)
Arruela Mecanismo Joystick Marca KAVO
Referéncia 10060454 (55-06-1377)

Filtro do sugador Filtro sugador

retentor de detritos Marca KAVO
Referéncia 10052043 (55-06-1378)
Acoplamento Cinza Basic Marca KAVO
Referéncia 10046210 (55-06-1379)
Vélvula de comando 1071 Marca KAVO
Referéncia 10038145 (55-06-1380)
Vélvula 3 vias - Alavanca /Mola

Alavanca do Pneumatico Marca KAVO
Referéncia 10043140 (55-06-1381)
Valvula Comando Marca KAVO

143, 6200

23, 0000

6, 9600

31, 5000

3, 9900

37,4000

667, 2000

28, 0000

51, 4600

2,5000

26, 7900

41, 0500

35, 7300

58, 3000

145, 6200

2.441, 5400

575, 0000

69, 6000

315, 0000

19, 9500

748, 0000

667, 2000

56, 0000

102, 9200

5, 0000

803, 7000

205, 2500

71, 4600

58, 3000

291, 2400
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|Item| Quantidade I Unid I Especificagéo

I Marca IPrego Unit. Maximo

Total Prego Maximo

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

3, 000

3, 000

30, 000

30, 000

50, 000

30, 000

10, 000

100, 000

10, 000

10, 000

2,000

43, 000

UN

UN

Mr

UN

UN

UN

UN

UN

UN

Referéncia 30024975 (55-06-1382)

Seringa UniK Marca KAVO Referéncia
10040453 (55-06-1383)

Capa p/Mang. Seringa-Equipo Marca KAVO
Referéncia 10041155 (55-06-1384)
Mangueira PU 4 x 1,5 azul Mangueira de
ligacdo geral Marca KAVO Referéncia
00876126 (55-06-1385)

Mangueira PU 5,5x1,25 verde Mangueira
de agua Marca KAVO Referéncia
10029516 (55-06-1386)

Mangueira PVC 5/16" x 2mm transparente
Mangueira de retorno do sugador

Marca KAVO Referéncia 00876169 (55-
06-1387)

Mangueira Corrugada %" Mangueira tubo
aspiralada (55-06-1388)

Canoa Para Fixagao Do Encosto de mocho.

Canoa em Polipropileno; Excelente

acabamento; Acompanham dois parafusos,

dois protetores e apoio central interno;

Core cinza (55-06-1389)

Rodizio Siliconizado para Mocho
Odontolégico Modelo:Rodizio
Siliconizado para Mocho e Fisiomocho (55-
06-1390)

Lampada Halégena H3 12 VOLT x 55 W
Lampada marca sugerida Osram H3
Original 12V 55W - H3 LAmpadas de Alta
Performance, desenvolvidas para um
publico que tem necessidades e
preferéncias que vao além do
convencional. Vidro com filtro UV de
protecéo anti-envelhecimento. Tenséo:

12 volts Poténcia: 55 watts Tipo de
Lampada: H3 (55-06-1359)

Lampada Bulbo Bipino JC 100 W x 12 Volt
Marca sugerida: Osram Poténcia

nominal 50 W Tens&o nominal 12.0 V (55-
06-1360)

Lanterna para camara escura Lanterna
para camara escura octogono com filtro
vermelho construida em chapa de aco
tratado e pintado para procedimentos de
revelagdo de filmes radioldgicos. Luz
vermelha para cAmara escura de revelagao
de salas de raios x com filtro para que

o filme n&o seja velado. Alimentacao:
220V (55-06-1363)

Torneira Referéncia B5O0O6CLCRB

Altura da Bica: Bica Alta Mobilidade

326, 0100

51, 8000

8, 0000

14, 0100

6, 4900

26, 1600

18, 7000

19, 9500

52, 0000

37,5100

436, 0000

136, 0100

978, 0300

155, 4000

240, 0000

420, 3000

324, 5000

784, 8000

187, 0000

1. 995, 0000

520, 0000

375, 1000

872, 0000

5. 848, 4300
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da Bica: Fixa Altura da Torneira:24,5
cm Bitola em Polegadas: 1/2 "
Material: Metal Cor; Cromado
Acompanha Arejador: Sim Mobilidade
do Arejador: Arejador Fixo Marca
sugerida: Celite (55-06-1364)

28 63, 000 UN Pedal de acionamento eletrico 10 a 250 155, 0000 9. 765, 0000
vac DA jng kh-8012 Marca sugerida:
JNG cédigo do produto KH-8012 Cor:
Cinza Capa protetora: ndo Invélucro:
Plastico Contato: INA+1NF
Chaveamento: Impulso Corrente/Tenséo:

168/250 Vca Grau de protecéo: IP65
Vida util mecénica: 50x106 Vida util
elétrica:106 (55-06-1365)

29 68, 000 UN Vavula de entrada de &gua BRAST sIMPLES 57, 8900 3. 936, 5200
aNT 11v COM sUP jUST/GROS Corpo:
termoplastico Filtro: plastico
(removivel) Partes metalicas: aco
zincado Membrana: borracha (padréo) e
silicone (at6xica) Terminais: latdo
Presséo de Operacdo: De 0,248
kgflcm2 A 0,2kgf/cm2, vazdo minima= 7
1/min; A 8 kgf/cm2; vazdo maxima= 40 1/
min; Opcional - Regulador de vazéo (5I/
min., 6,5 I/min., 8 I/min., 12 I/min.,

20 I/min.) Temperatura Maxima do
Liquido : 60°C Rigidez Dielétrica : 1.
500Vca - 1 min Saida de Agua (conex&o
para mangueira) Disposi¢éo geométrica
em relacdo a entrada: 90° Nimero de
Entradas/Saidas: 1 entrada / 1 saida
Vida Util : 50.000 operacdes (55-06-
1366)

30 5,000 UN Fonte de alimentagdo 12 v. Corrente 121, 2400 606, 2000
Maxima: 1 A Protecdo Contra Curto
Circuito Na Saida E Sobrecarga
Protecéo Contra Sobre Temperatura
(Aquecimento) Frequéncia De Operagéo
De 50 A 60 Hz Saida De Tenséo
Totalmente Estabilizada Filtros Emi E
Efi Filtros Contra Interferéncia Na
Imagem Tenséo De Saida 12vdc Bivolt
(55-06-1391)

31 5,000 UN Fonte de alimentagdo 15v. Fonte De 163, 4000 817, 0000
Alimentacéo Chaveada 15v 1,5a Bi-volt
Tenséo de entrada: 100V-240V AC
Frequéncia: 50/60Hz Amperagem: 0,8A
Tenséo de saida:15V DC 1,5A
Polaridade de saida: positivo interno /
negativo externo Tipo de plug de
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|Item| Quantidade I Unid I
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I Marca IPrego Unit. Maximo
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32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

4, 000

4, 000

20, 000

2,000

2,000

10, 000

2,000

1,000

2,000

2,000

3, 000

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

entrada: Novo padrao (NBR 14136) 2 pinos
Tipo de plug de saida: P4 ( 4,8X1,7)
Dimensé&o: L=35mm x A=80mm x P=70mm
Comprimento do cabo: 1,55mt (55-06-
1392)

Sinaleiro led CCA 12v vermelho

Utilizado na frente de paineis, ou em
partes visiveis de maquinas e
equipamentos, para indicar ou alertar

que algo esté acionado. Medida do furo:

@ 22mm Tensao: 220V AC/DC Cor:
Vermelho Material: Plastico Tipo:

LED (55-06-1393)

Seletora CCS 2 posi¢éo com trava AMPR 42
met fix 10 Chave 16123 M2FT4FE3B-CB
Liga/Desliga Tecla Redonda 10A Margirius
Moldura: standard Atuador: standard
Terminal: faston 6,3 x 0,8 Contato:

10A com carga resistiva em 120VCA (55-06-
1394)

Borracha para Vac Plus Borracha
adaptador Céanula do Sugador de saliva
para Vac Plus e Unidade auxiliar da
bomba véacuo ciclone, modelo autoclavavel.
(55-06-1361)

Placa de peca de mao do
fotopolimerizador Dabi-Ultraled Marca
DABI ATLANTE (55-06-1395)

Ponteira para o fotopolimerizador Dabi-
Ultraled 1 dente 14mm Marca DABI
ATLANTE (55-06-1396)

Ponteira em acrilico para
fotopolimerizador Dabi DB686 1 dente
Marca DABI ATLANTE Ponteira do DB
686 condutora de luz diametro 8mm
autoclavavel (55-06-1397)

Suporte de pontas injetado DCI forest
Dabi Gelo Marca DABI ATLANTE (55-06-
1398)

Placa Cl Cadeira com sensor Otico New
Croma Marca DABI ATLANTE Referéncia
26662248 (55-06-1399)

Fonte Timer Seletronic Parede Marca
DABI ATLANTE Referéncia 45200127 (55-
06-1400)

Suporte do Tubo Direcional R Marca

DABI ATLANTE Referéncia 45200276 (55-
06-1401)

Cabecote Refletor LD Marca DABI
ATLANTE Referéncia 40785000 (55-06-
1402)

25,0000 100, 0000
34, 5400 138, 1600
6, 5000 130, 0000
378, 4000 756, 8000
112, 0000 224,0000
164, 6700 1. 646, 7000
39, 2700 78, 5400
577, 2000 577, 2000
815, 4900 1. 630, 9800
41, 6100 83, 2200
1. 805, 5800 5. 416, 7400
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|Item| Quantidade I Unid I
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43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

2,000 UN Kit Tampa de Reservatério Marca DABI

1,000

1,000

5,000

3, 000

3, 000

4, 000

2,000

2,000

3, 000

1,000

1,000

5, 000

5, 000

3, 000

10, 000

2,000

1, 000

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

ATLANTE Referéncia 45200644 (55-06-
1403)

Seringa Triplice Marca DABI ATLANTE
Referéncia 45200323 (55-06-1404)
Terminal Borden Conjunto de mangueira
com torneira 3 ductos Marca DABI
ATLANTE Referéncia 41550002 (55-06-
1405)

Protetor de policarbonato Marca DABI
ATLANTE Referéncia 21760003 (55-06-
1406)

Tampa Complemento Marca DABI ATLANTE
Referéncia 55760003 (55-06-1407)

Tampa Alojamento Interruptor do Refletor
Marca DABI ATLANTE Referéncia
55760004 (55-06-1408)

Moldura para Refletor LD Marca DABI
ATLANTE Referéncia 52021100 (55-06-
1409)

Frasco Pet 1 litro pelal6ide Marca

DABI ATLANTE Referéncia 26739231 (55-
06-1410)

Anel de vedacao de silicone para
autoclave 54 azul 70275 SHORE Marca
CRISTOFOLI Referéncia: MPR.00680 (55-
06-1411)

Anel de Vedacéao de Silicone para
Autoclave 12 azul 70275 SHORE Marca
CRISTOFOLI Referéncia: MPR.00662 (55-
06-1412)

Lente Integral para display Marca
SCHUSTER Referéncia 100986 (55-06-1413)
Ponteira completa Polimero Fibra Otica
DIOBBCA em B/C Marca SCHUSTER
Referéncia 100983 (55-06-1414)

Teclado integral mambrana L100 Marca
SCHUSTER Referéncia 101092 (55-06-1415)
Botao integral vidro L100 Marca
SCHUSTER Referéncia 101076 (55-06-1416)
Placa integral comando de painel L100
Marca SCHUSTER Referéncia 101079 (55-
06-1417)

Sugador Vacuo Marca OLSEN

Referéncia: 19400672 (55-06-1362)
Suporte instrumentos com palheta para U.
e B.V. Marca OLSEN Referéncia

9401069 (55-06-1418)

Placa Eletronica CPU Universal Marca
OLSEN Referéncia 2200721 (55-06-1419)

62,9700 125, 9400
582, 6000 582, 6000
242, 6200 242, 6200

77,4000 387, 0000

37,0000 111, 0000

40, 0000 120, 0000
406, 7800 1.627,1200

19, 2900 38, 5800

83, 3400 166, 6800
150, 7400 452, 2200

48, 3300 48, 3300
239, 1500 239, 1500
124, 2000 621, 0000
131, 7000 658, 5000
174, 6000 523, 8000
169, 8700 1. 698, 7000
120, 6700 241, 3400
800, 0000 800, 0000
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61 5,000 UN Interruptor Redondo 6A/10A 220 Marca 22,1200 110, 6000
OLSEN Referéncia 2200737 (55-06-1420)

62 30,000 MI' Mangueira de Agua Marca OLSEN 14, 5000 435, 0000
Referéncia 3300104 (55-06-1421)

63 2,000 UN Ralo Cuba Branco Marca OLSEN 18, 9600 37,9200
Referéncia 8101388 (55-06-1422)

64 1,000 UN Cuba de porcelana Marca OLSEN 341, 4600 341, 4600
Referéncia 1600078 (55-06-1423)

65 1,000 UN Estrutura do cabegote Concept Marca 424, 5300 424, 5300
OLSEN Referéncia 7500087 (55-06-1424)

66 4,000 UN Seringa Triplice Marca OLSEN 156, 8800 627, 5200
Referéncia 7000286 (55-06-1425)

67 4,000 UN Torneira Tripla para Alta Rotagcao 98, 4400 393, 7600
Marca OLSEN Referéncia 7000122 (55-
06-1426)

68 2,000 UN Estrangulador Spray Marca OLSEN 55, 3800 110, 7600
Referéncia 3200113 (55-06-1427)

69 2,000 UN Suporte de Instrumentos Marca OLSEN 120, 6700 241, 3400
Referéncia 9301131 (55-06-1428)

70 1,000 UN Vélvula Solendide de 24 VCCX 12W Marca 209, 1800 209, 1800
OLSEN Referéncia 3100148 (55-06-1429)

71 2,000 UN Conector do sugador Venturi Marca 23,6100 47,2200

OLSEN Referéncia 9301669 (55-06-1430)

(Valores expressos em Reais R$) Total Maximo Geral: 56. 701, 6500




